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FERIENWOHNUNGEN IN VILANOVA | LA GELTRU
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Beschreibung

Preis / Nacht ab 98€
Preis / Monat ab 800€

Geraumige Strandwohnung am Stadtrand von Barcelona. Haben Sie Lust, Ihren spanischen Urlaub so
richtig zu genielRen, ohne sich mit dem Chaos einer Uberfullten Touristenstadt herumschlagen zu
mussen? Mochten Sie zu jeder Zeit die Moglichkeit haben, Barcelona zu besuchen, aber gleichzeitig die
Freiheit haben, die unzahligen Strande der Umgebung zu erkunden? Erleben Sie das ganze katalanische
Kustengefuhl, indem Sie in diesem schonen authentischen Sommerhaus wohnen, nur wenige Minuten
vom Strand entfernt. Die Wohnung ist komplett mdbliert und aullergewdhnlich gut beleuchtet, die
Meeresbrise scheint zu flieBen und die Aussicht ist einfach atemberaubend. Dartber hinaus haben Sie
Zugang zu einer Waschmaschine, einem Bugeleisen und vergessen Sie nicht die Klimaanlage. Die beiden
Schlafzimmer sind hell und sehr komfortabel. Vergessen Sie auch nicht, dass das Apartment Uber einen
Fernseher, WLAN, eine Badewanne, einen Haartrockner und einen Aufzug verfugt.

Die Lage der Wohnung ist perfekt fur Urlaubssuchende, die in den heien Sommertagen dem
geschaftigen, touristisch erschlossenen Barcelona entfliehen mdchten. Denken Sie daran, dass Sie auf
der StrafBe sind, die durch alle Strande an der Kuste fuhrt und Ihnen unbegrenzte Moglichkeiten zur
Erkundung bietet. Wenn Sie Lust auf Kultur haben, ist Barcelona weniger als eine Stunde entfernt. Wenn
Sie kein Auto haben, gibt es 6ffentliche Verkehrsmittel, die direkt nach Barcelona fahren.
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Adresse

Wohnflache
Kapazitat
Stockwerk
Schlafzimmer
Badezimmer
Betten
Balkon

Lizenz

Carrer de Lluis de
Requesens

90m?2
5

4
2
1
4

Ja
HUTB-017936
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Details

BH-3571

Bewertungen
€ Preis
1= Qualitat

% Lage

*( Endreinigung
und Desinfektion

o= Check-in

Ausgezeichnet
9.2

10
8

8
10

10
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Nahere Umgebung
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Zusatzliche Dienstleistungen

Dienstleistungen
@ Allgemein Klimaanlage, Balkon, 24h-Notruftelefon
Gebaude Aufzug
@ Kiiche Toaster, Mi"krowelle, Kaffeemaschine, Wasserkocher,
Besteck, Kuhlschrank, Herd
Badezimmer Fohn, Badewanne
Waschraum Waschmaschine, Bettwasche, Handtlcher, Blgeleisen
@ Entertainment Fernseher, WLAN GRATIS
%
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Hausordnung

Transfers

Dieser Betrag ist fur den Besitzer. Bei Ihrer Ankunft werden Sie

verbleibender Betrag gefragt, wie Sie den ausstehenden Betrag zahlen mochten.

Check-in ab: 15:00

Check-in und Check-out Check-out bis: 11:00

Wahrend der Offnungszeiten ist der Check-in kostenfrei: von 13:00
bis 18:30 Uhr. Wenn lhre Ankunftszeit aullerhalb dieser Zeiten
liegt, wird ein Aufpreis erhoben.
Wochentage
Spaterer Check-In 20:00-23:00 =30 €
23:00-01:00 =50 €
Wochenende und Feiertage
20:00-23:00 =30 €
23:00-01:00 =50 €

Haustiere sind nicht erlaubt
Hausregeln: Partys sind nicht erlaubt
Rauchen im Haus verboten

Bemerkungen des Besitzers Mindestalter: 25 Jahre
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